合同编号:

# 技术服务合同

项目名称	K: 常州经济开发区	常州经济开发区村镇工业园整治提升试点工作方案编制			
委托方(甲	方):常州市自然资	资源和规划局常州经济开发区分局			
受托方(乙)	方) <b>:</b>	南京经纬地诚土地规划咨询有限公司			
<b> </b>	常州市经开区				
까 N 뉴씨:	中川中紅八 区	_			
签订日期:	2022 年 12 月_	日			

甲方: 常州市自然资源和规划局常州经济开发区分局

乙方: 南京经纬地诚土地规划咨询有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规,本着公平互惠、诚实信用原则,经甲、乙双方协商一致,签订本合同,共同执行。

## 第一条 项目基本情况

- 1.1 项目名称: 常州经济开发区村镇工业园整治提升试点工作方案编制
- 1.2 项目范围: 常州经济开发区村镇工业园区范围内
- 1.3 主要任务: 根据《常州经开区工业园区更新工作实施意见》按照"一园区一特色一品牌"的工作思路,经开区计划 2021-2025 年开展园区更新 20000 亩以上。2021 年 10 月 12 日,吴政隆书记做出关于推进我省村镇工业集中区升级改造重要批示,指出村镇工业集中区升级改造的迫切性,并支持经开区开展村镇工业集中区升级改造试点,为全省层面推开产业园用地整治提升工作积累经验。为贯彻落实吴政隆书记重要批示,落实省委十三届十次全会精神和常州市第十三次党代会精神,完成常州市级下达"危污乱散低"用地出清行动任务,实现危污乱散低用地出清专项规划总体目标。常州经济开发区高度重视产业园用地整治工作,围绕破解村镇工业园整治提升难度,编制《常州经济开发区村镇工业园整治提升试点工作方案》,取得省自然资源厅认可,列入省自然资源厅关于产业园整治提升的省级试点中。

#### 第二条 项目进度和成果要求

- 2.1 项目进度:按照甲方要求并符合相关技术规范,提供<u>常州经济开发区村镇工业园整治提升试点工作方案编制</u>服务。
- 2.2 项目完成时间: 乙方应在 2023 年 12 月 31 日前交付合同成果。
- 2.3 成果形式:数据库、照片库、方案文本、附件、附图、附表等。
- 2.4 成果要求:符合国家、省、市相关要求,并通过甲方或评委审查。

## 第三条 项目经费及支付方式

3.1 合同价款

经谈判,本次项目总费用为人民币<u>染拾叁万伍仟元整</u> (小写<u>Y735000.00元</u>)。其中不含税金额 693396.23元;税额 41603.77元;增值税税率 6%。该费用包括乙方为完成本合同约定工作任务的项目编制服务费及其他费用支出(如税费、差旅、快递、印刷、专家咨询论证费用等)。

## 3.2 支付方式

签订合同后 5(五)个工作日内,甲方支付合同价的 90%,留 10%的质保金,待方案取得省自然资源厅认可,且省自然资源厅将常州经济开发区列入全省试点后 5 个工作日内付清全款。

上述付款,甲方不代扣或代缴任何税金,直接将经费汇到乙方指定银行账户。

乙方开户银行名称、地址和帐号如下:

开户名称: 南京经纬地诚土地规划咨询有限公司

纳税人识别号: 91320113MA1NG3EG53

开户银行: 中国建设银行南京秦淮支行

账号: 32050159413600000525

地址:南京市建邺区嘉陵江东街 18号 04幢 2层 209-93室

电话: 18900658032

#### 第四条 甲乙双方责任

#### 4.1 甲方责任

- 4.1.1 甲方有责任为乙方完成本合同规定工作任务提供必要的支持,包括提供合法、有效的基础资料,配合调研工作,对乙方提供成果及时反馈意见,组织成果交流、论证、报批、验收等。
- 4.1.2 甲方应按照本合同相关规定支付费用。

#### 4.2 乙方责任

- 4.2.1 乙方应根据项目具体情况组建相关项目经验丰富的成熟团队承担本次项目工作任务。负责对项目进行调研、数据和资料收集、报告撰写。乙方的工作成果应符合国家有关标准、且未经甲方同意,交付的成果不得用于本合同以外的其他项目。
- 4.2.2 乙方应按本合同相关规定交付成果(当出现有关交付成果顺延的情况除外)。如果成果中出现了遗漏或错误,乙方有义务负责修改或补充。
- 4.2.3 乙方因本项目工作的需要可与第三方进行互补性专业合作,但事先须征得甲方书面同意,乙方需确保与第三方的专业合作的工作进度及工作质量,并且乙方必须要求此第三方亦同时履行与乙

方同样的保密义务,且甲方无需支付额外的费用。

## 第五条 安全生产

在服务过程中,遵照安全生产相关内容执行,在进行外业调查的时候,要严格按照企业的安全生产管理条例进行操作,如遇安全生产造成的人身事故,由受托人或实际致损方承担责任。

## 第六条 成果权属和保密

- 6.1 成果权属
- 6.1.1 甲方付清全部款项后,本合同项下乙方所完成的研究报告、设计、图纸、文档等在内的所有成果的所有权属甲方所有。甲方、乙方共享该成果的著作权。
- 6.1.2 经甲方同意, 乙方可享有本合同项目中间或最终成果的相关权利:
  - (1) 利用本合同项目中间或最终成果用于学术研究、学术交流、发表论文或著作:
  - (2) 以项目承担方的身份使用甲方已公开的成果对外宣传的权利。
- 6.1.3 乙方有权在其他商务合作中作为经典案例引用或其他合理使用,但不允许利用该成果获取除 上述合理使用以外的其他经济利益。
- 6.2 保密条款
- 6.2.1 乙方须妥善保管甲方提供数据、资料,承担相关保密责任。
- 6.2.2 甲、乙双方在履行本合同过程中及本合同终止后,相互承担保密义务。在双方合作期间,任何一方对所获知的对方未向社会公开的所有信息资料、技术情报和商业秘密负有保密义务。未经对方书面同意,任何一方不得将其泄露给第三方,否则泄密方承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。

## 第七条 违约责任

- 7.1 本合同生效后,因甲方单方原因中途终止或解除本合同的,乙方不退还甲方已支付费用,甲方应根据乙方已完成的工作量支付相应的合理费用。
- 7.2 甲方无正当理由,延误支付阶段费用给乙方,则每逾期壹日,甲方应按照该阶段应支付而未支付费用的千分之二作为逾期违约金支付给乙方;逾期三十(30)日或以上时,乙方有权暂停履行下阶段工作但需书面通知甲方,在收到甲方付款时,乙方应立即继续履行合同。
- 7.3 本合同生效后,因乙方单方原因中途终止或解除合同时,乙方返还甲方已经支付但未实际完成相应工作任务的费用,并按照甲方实际损失进行赔偿。
- 7.4 乙方未经甲方同意或因乙方单方原因导致逾期完成工作成果的,每延误壹个工作日提交工作成

果,应减收本合同费用的千分之二;逾期三十(30)日或以上时,乙方应支付甲方本合同金额 20% 的违约金,且甲方有权单方解除合同,解除合同参照 7.1 款执行,解除合同并不影响违约金的支付。

## 第八条 合同变更、解除和终止

- 8.1 甲、乙双方因故需变更或终止本合同时,应提前 10 个工作日书面通知对方,对本合同中的遗留问题取得一致意见,形成书面协议作为本合同附件。未达成协议前,本合同继续有效。
- 8.2 本合同以乙方向甲方提供本合同规定的全部成果文件,甲方按本合同规定付清全部费用之日起,终止本合同关系,本合同另有条款约定的除外。

## 第九条 争议处理

本合同发生争议时,甲、乙双方应友好协商解决。如协商不成的,任何一方均有权向被告方所在地的人民法院提起诉讼。

## 第十条 合同生效和其他

- 10.1 本合同自甲、乙双方加盖各自公章(或合同专用章)之日起生效。
- 10.2 由于不可抗力因素致使合同无法履行时,甲、乙双方应及时协商解决。
- 10.3 本合同一式伍份,甲方贰份、乙方贰份、代理机构壹份,各份均具同等法律效力。
- 10.4 未尽事宜,经甲、乙双方协商一致,签订补充协议,补充协议与本合同具有同等效力。

		1	1	,
委托方(甲方)	单位名称	常州市自然资源和规划局 常州经济开发区分局	法定代表人 或	
	详细地址	常州市戚墅堰区潞城街道 东城路 98 号	委托代理人 (签字或盖章)	
	开户银行			5
	帐 号		\h <u>\rac{\rac{\rac{\rac{\rac{\rac{\rac{</u>	HAND WAR
	电 话		報	常州经济人技术
	传 真			
受托方(乙方)	单位名称	南京经纬地诚土地规划咨询有限公司	法定代表人 或 委托代理人 (签字或盖章)	
	详细地址	南京市建邺区嘉陵江东街 18 号 04 幢 2 层 209-93 室		印成
	开户银行	中国建设银行南京秦淮支行		
	帐 号	32050159413600000525	(单位	
	电 话	18900658032		
	传 真	-		2022年 月 日

## 代理机构:

单位名称(章): 常州市恒卓建设工程管理咨询有限公司

单位地址: 常州市北塘河路 8 号(东经 120 大道东侧)恒生科技园 44-2

法定代表人: 委托代理人:

经办人: 电话: